
内容量

品  名

保存方法

原材料名

ホワイト無頭エビ

要冷凍（-18℃以下で保存）

エビ（バングラデシュ）／酸化防止剤（亜硫酸塩）

12尾 (220g)

熱量
タンパク質
脂質

82kcal
19.6g

0.7g
0.3g

0.6g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

原産地

原材料名

ほたて貝柱 (生食用）

北海道

保存方法 要冷凍（-18℃以下で保存）

ほたて貝柱

1kｇ（41～ 50粒入）

熱量
タンパク質
脂質

88kcal
16.9g

3.5g
0.3g

0.3g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

株主優待品　商品情報
対象者100株以上500株未満  3 年以上

品  名

内容量

原材料名

天然海老セット

ホワイト無頭エビ　 12尾 (220g)
300ｇ　2個ブラウンむきエビ　

下記参照

①ほたて貝柱 ( 生食用 )
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②天然海老セット



0.7g
0.3g

91kcal
19.6g
0.6g

品  名

内容量

原材料名

加熱調理の
必要性

シーフード鍋「ザナベイビー」

加熱してお召し上がりください。

保存方法 要冷凍（-18℃以下で保存）

1kg

真鯛（国産）、海老（アルゼンチン、インドネシア
ベトナム等）、イカ（中国）、タコ（タイ）、セロリ
トマト、ムール貝、あさり、ホタテ、白ワイン
グリーンオリーブ、かたくちいわしの油漬け
イタリアンパセリ、タイム /pH調整剤、酸味料
調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（亜硫酸塩）
（一部にえび・小麦・いか・大豆を含む）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

ブラウンむきエビ

要冷凍（-18℃以下で保存）

ブラウンエビ（バングラデシュ）／酸化防止剤（ｴﾘｿﾙﾋﾞﾝ酸 Na）

300g

熱量
タンパク質
脂質

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

2.1g
0.6g

63kcal
9.3g
1.5g

熱量
タンパク質
脂質

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）
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③シーフード鍋「ザナベイビー」イタリアンペスカトーレポット



品  名

内容量

原材料名

加賀味噌漬と輪島の干物詰合せ

連子鯛開き
かます開き
真あじ開き
紅鮭加賀味噌漬
ぶり加賀味噌漬

80g
60g
70g
70g
80g

1枚
2枚
3枚
2枚
2枚

下記参照

内容量

品  名

保存方法

原材料名

連子鯛開干

要冷凍（-18℃以下で保存）

連子鯛（島根県産）、食塩

80ｇ

熱量
タンパク質
脂質

137kcal
19.1g

0.3g
1.3g

5.9g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

かます開干

要冷凍（-18℃以下で保存）

かます（島根県産）、食塩

60ｇ

熱量
タンパク質
脂質

92kcal
20.8g

0.0g
1.0g

1.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

-3-

④加賀味噌漬と輪島の干物詰合せ



内容量

品  名

保存方法

原材料名

紅鮭加賀味噌漬

要冷凍（-18℃以下で保存）

紅鮭（ロシア産）、調味みそ（米みそ、本みりん、
還元澱粉糖化物、砂糖）、食塩 /調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、
酒精、着色料（V.B2）
（一部にさけ・大豆を含む）

70ｇ

熱量
タンパク質
脂質

197kcal
19.6g

11.0g
1.3g

8.3g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

真あじ開干

要冷凍（-18℃以下で保存）

真あじ（長崎県産）、食塩

70ｇ

熱量
タンパク質
脂質

168kcal
20.2g

0.1g
1.7g

8.8g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）
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内容量

品  名

保存方法

原材料名

ぶり加賀味噌漬

要冷凍（-18℃以下で保存）

ぶり（長崎県産）、調味みそ（米みそ、本みりん、還元澱粉糖化物
、砂糖）、食塩 /調味料（アミノ酸）、増粘多糖類、酒精、
着色料（V.B2）（一部に大豆を含む）

80ｇ

熱量
タンパク質
脂質

125kcal
21.6g

4.0g
1.1g

2.5g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）



品  名

内容量

原材料名

味付け数の子・いくらセット

味付け数の子　
味付けいくら　

130ｇ
150ｇ

1個
1個

下記参照

内容量

品  名

保存方法

原材料名

味付け数の子

要冷凍（-15℃以下で保存）

にしん卵（カナダ又はアメリカ）、米発酵調味料、白醤油
（小麦、大豆を含む）、魚介エキス、食塩、砂糖、たん白
加水分解物（小麦、大豆を含む）/調味料（有機酸等）
ソルビトール、酒精、ビタミンB1、酸味料

130g

熱量
タンパク質
脂質

109kcal
16.8g

3.2g
2.4g

3.2g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

味付けいくら

要冷凍（-15℃以下で保存）

鮭卵（北海道産）、醤油（小麦、大豆を含む）、米発酵調味料
酵母エキス

150g

熱量
タンパク質
脂質

225kcal
25.6g

3.4g
1.9g

12.1g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）
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⑤味付け数の子・いくらセット



熱量
タンパク質
脂質

243kcal
19.6g

0.1g
0.1g

17.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

焼きえび

要冷凍（-18℃以下で保存）

ブラックタイガーエビ（スリランカ）、食塩 /酸化防止剤
（ｴﾘｿﾙﾋﾞﾝ酸 Na、V.C、亜硫酸塩）、pH調整剤、グリシン

60g

熱量
タンパク質
脂質

64kcal
15.1g

0.2g
0.6g

0.3g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示60ｇ当たり（推定値）

品  名

内容量

保存方法

冷凍養殖アトランティックサーモン（生食用） 

要冷凍（-18℃以下で保存）

700ｇ　（柵切3～5個）

原産地 ノルウェー

原材料名 アトランティックサーモン（養殖）

品  名

内容量

原材料名

おせち料理詰合せ

下記参照

海老塩焼き
ぶり照焼
味付け数の子

焼きさざえ
ほたて照焼

たこ照焼

60g
90g
70g

180g
65g

80g

4尾
3切

4粒
3粒

2本足

※本製品の製造工場では、かに、小麦を含む製品を製造しています。
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⑥養殖アトランティックサーモン（生食用） 

⑦おせち料理詰合せ



内容量

品  名

保存方法

原材料名

ぶり照焼き

要冷凍（-18℃以下で保存）

ぶり（高知県）、たれ（ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ
発酵調味料、水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、酵母エキス
生姜）、漬込みだれ（しょうゆ、砂糖、みりん、食塩）
/酒精、増粘剤（加工澱粉、キサンタンガム）、調味料
（アミノ酸等）、着色料（カラメル、紅麹）、pH調整剤
グリシン（一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む）

3切れ

熱量
タンパク質
脂質

292kcal
16.7g

11.3g
1.5g

20.6g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示90ｇ当たり（推定値）
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※本製品の製造工場では、えび、かにを含む製品を製造しています。

にしん卵（カナダ又はアメリカ）、米発酵調味料、白醤油
（小麦・大豆を含む）、魚介エキス、食塩、砂糖、たん白
加水分解物（小麦・大豆を含む）/調味料（有機酸等）、
ソルビトール、酒精、ビタミンＢ１、酸味料

70g内容量

品  名

保存方法

原材料名

味付け数の子

要冷凍（-15℃以下で保存）

熱量
タンパク質
脂質

109kcal
16.8g

3.2g
2.36g

3.2g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

※本製品の製造工場では、えび、かにを含む製品を製造しています。

内容量

品  名

保存方法

原材料名

ほたて照焼

要冷凍（-18℃以下で保存）

ボイルホタテガイ（北海道）、たれ（しょうゆ、砂糖、
水あめ、みりん、発酵調味料、澱粉）、漬込みだれ（しょうゆ、
砂糖、みりん、食塩）（一部に小麦・大豆を含む）

65g

熱量
タンパク質
脂質

113kcal
12.0g

13.0g
1.8g

1.4g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示65ｇ当たり（推定値）



※本製品の製造工場では、えび、かにを含む製品を製造しています。

内容量

品  名

保存方法

原材料名

たこ照焼き

要冷凍（-18℃以下で保存）

たこ（ベトナム）、たれ（ぶどう糖果糖液糖、しょうゆ、
発酵調味料、水あめ、砂糖、食塩、醸造酢、酵母エキス、生姜）

（加工澱粉、キサンタンガム）調味料（アミノ酸等）
着色料（カラメル、紅麹）、（一部に小麦、大豆を含む）

漬込みだれ（しょうゆ、砂糖、みりん、食塩）/酒精、増粘剤

80g

熱量
タンパク質
脂質

103kcal
12.1g

12.9g
1.5g

1.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示80ｇ当たり（推定値）
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※本製品の製造工場では、えび、かに、小麦を含む製品を製造しています。

内容量

品  名

保存方法

原材料名

焼きさざえ

要冷凍（-18℃以下で保存）

さざえ（山口県産）

180g

熱量
タンパク質
脂質

97kcal
21.3g

0.9g
0.7g

0.4g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）



熱量
タンパク質
脂質

133kcal
13.9g

1.56g
1.3g

8.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

品  名

内容量

原材料名

保存方法

加熱調理の
必要性

太切りたい茶漬け

要冷凍（-18℃以下で保存）

110ｇ　4個

養殖たい（長崎県産）、アゴだし、酒、
醤油、洗いゴマ、しょうが
（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

加熱の必要はありません

※お好みでのり・わさびなどを加えたり、昆布でとった出汁をかけても
美味しくいただけます。

品  名

内容量

原材料名

西京漬詰合せ

サワラ西京漬

銀鮭西京漬
カラスカレイ西京漬

赤魚西京漬
70g

60g
60g

70g
2切

2切
2切

2切
2パック

2パック
2パック

1パック

下記参照

内容量

品  名

保存方法

原材料名

カラスカレイ西京漬

要冷蔵（10℃以下で保存）

カラスカレイ（ロシア産）、米みそ（国内製造）、砂糖
異性化液糖、食塩、でん粉 /酒精、調味料（アミノ酸等）
着色料（ウコン、カロチン、アナトー）、甘味料（カンゾウ、
ステビア）、保存料（ソルビン酸K）、（一部に小麦、大豆を含む）

60g

熱量
タンパク質
脂質

185kcal
11.9g

5.2g
1.8g

12.9g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

-9-

⑧太切りたい茶漬け

⑨西京漬詰合せ



内容量

品  名

保存方法

原材料名

サワラ西京漬

要冷蔵（10℃以下で保存）

サワラ（中国産）、米みそ（国内製造）、砂糖、異性化液糖
食塩、でん粉 /酒精、調味料（アミノ酸等）、着色料
（ウコン、カロチン、アナトー）、甘味料（カンゾウ、
ステビア）、保存料（ソルビン酸K）、（一部に小麦、大豆を含む）

70g

熱量
タンパク質
脂質

153kcal
20.1g

3.4g
1.8g

6.6g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

銀鮭西京漬

要冷蔵（10℃以下で保存）

銀鮭（チリ産）、米みそ（国内製造）、砂糖、異性化液糖
食塩、でん粉 /酒精、調味料（アミノ酸等）、着色料（ウコン、
カロチン、アナトー）、甘味料（カンゾウ、ステビア )
保存料（ソルビン酸K）、（一部に小麦、大豆を含む）

60g

熱量
タンパク質
脂質

213kcal
17.8g

4.3g
1.8g

13.8g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

赤魚西京漬

要冷蔵（10℃以下で保存）

赤魚（アイスランド産）、米みそ（国内製造）、砂糖、
異性化液糖、食塩、でん粉 /酒精、調味料（アミノ酸等）、
着色料（ウコン、カロチン、アナトー）、甘味料（ｶﾝｿﾞｳ、
ステビア）、保存料（ソルビン酸K）、（一部に小麦、大豆を含む）

70g

熱量
タンパク質
脂質

127kcal
17.8g

4.0g
1.9g

4.4g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）
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品  名

内容量

原材料名

鯨ベーコン・さらし鯨セット

鯨ベーコン
さらし鯨

50g
70g

6個
4個

下記参照

内容量

品  名

保存方法

原材料名

さらし鯨

要冷凍（-18℃以下で保存）

ニタリ鯨（北西太平洋）、イワシ鯨（北西太平洋）
ミンク鯨（北西太平洋）、ナガス鯨（アイスランド）
食塩、還元水あめ /加工デンプン、pH調整剤、
酸化防止剤（亜硫酸塩、エリソルビン酸Na）

70ｇ

熱量
タンパク質
脂質

39kcal
6.3g

0g
0g

1.5g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）
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⑩鯨ベーコン・さらし鯨セット

内容量

品  名

保存方法

原材料名

鯨ベーコン

要冷凍（-18℃以下で保存）

ニタリ鯨（北西太平洋）、イワシ鯨（北西太平洋）
ミンク鯨（北西太平洋）、ナガス鯨 (アイスランド )、食塩 /酢酸Na、
pH調整剤、リン酸塩（K、Na）、酸化防止剤（V.C）、
ショ糖脂肪酸エステル発色剤（亜硝酸Na）、着色料（赤102）

50ｇ

熱量
タンパク質
脂質

353kcal
18.4g

0.5g
2.4g

30.8g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）



品  名

内容量

原材料名

鮭尽くしセット

紅鮭ほぐし
知床焼鮭
焼鮭ほぐし（ししゃも卵入り）
チーズ入り鮭ジャーキー

70g
75g
58g
35g

2個
2個
2個
1袋

下記参照

内容量

品  名

保存方法

原材料名

紅鮭ほぐし

直射日光、高温多湿を避け保存。

紅鮭 (アメリカ・ロシア )、植物油脂、食塩 /ソルビトール
セルロース、調味料 (アミノ酸）、pH調整剤、
（一部にさけ、大豆を含む）

70g

熱量
タンパク質
脂質

162kcal
23.1g

1.6g
3.8g

7.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）
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11  鮭尽くしセット

内容量

品  名

保存方法

原材料名

からし酢みそ

要冷凍（-18℃以下で保存）

味噌（大豆（分別生産流通管理済み））、砂糖、醸造酢、
香辛料 /調味料（アミノ酸等）、ビタミンB2、
（一部に大豆を含む）

15ｇ

熱量
タンパク質
脂質

231kcal
7.2g

43.9g
4.6g

3.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）



内容量

品  名

保存方法

原材料名

ししゃも卵入鮭フレーク

直射日光を避け、なるべく低温で保存。

白鮭（国産又はアメリカ産又はロシア産）、カラフトシシャモ卵
植物油脂、食塩、砂糖 /ソルビット、pH調整剤、調味料
（アミノ酸等）、着色料（クチナシ、カロテノイド）、
酸化防止剤（V,E）（一部に鮭、大豆を含む）
58g

熱量
タンパク質
脂質

211kcal
21.0g

7.0g
6.4g

11.0g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

知床焼鮭

直射日光を避け、なるべく低温で保存。

秋鮭 (北海道 )、食塩、植物油脂（なたね油、大豆油）、
醸造調味料、昆布醤油、昆布 /調味料（アミノ酸等）、
pH調整剤（一部に大豆、小麦を含む）

75g

熱量
タンパク質
脂質

138kcal
23.2g

3.1g
6.0g

3.6g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示100ｇ当たり（推定値）

内容量

品  名

保存方法

原材料名

チーズ入り鮭ジャーキー

直射日光、高温多湿を避け保存。

鮭（北海道産）、ﾌﾟﾛｾｽﾁｰｽﾞ、米発酵調味料、粉末水飴、食塩
こしょう、魚醤（さけをふくむ）、ガーリック、オニオン
/調味料（アミノ酸等）、ソルビトール、pH調整剤、
着色料（アカビート、カロチノイド）、くん液

35g

熱量
タンパク質
脂質

55kcal
7.5g

1.6g
0.9g

1.8g

炭水化物
食塩相当量

栄養成分表示35ｇ当たり（推定値）
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